

ul. W.K. Roentgena 5

02-781 Warszawa

Warszawa, 19-09-2023 r.

**Do uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 znak: TP- 172/23/ZS

Dostawa: urządzeń sanitarnych i materiałów hydraulicznych

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia. W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Dotyczy: Części nr 2 pozycja: 21

Pytanie nr 1:

Bateria lekarska łokciowa z mieszalnikiem, zlewozmywakowa, ścienna, wylewka 250 mm, głowica ceramiczna. Czy możemy wycenić baterię ALGEO MEDICO, ale długość wylewki 220 mm. ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Dotyczy: Części nr 2 pozycja: 19

Pytanie nr 2

Bateria lekarska łokciowa z mieszalnikiem, umywalkowa, ścienna, wylewka 160 mm, głowica ceramiczna.

Czy możemy wycenić baterię ALGEO MEDICO Ferro, ale długość wylewki 150 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Dotyczy: Części nr 2 pozycja: 22 i 25

Pytanie nr 3

Czy możemy wycenić baterię natryskową z mieszaczem, wannową kompletną (z akcesoriami - wąż, słuchawka, zawieszenie pkt.)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza , ale nie wymaga.

Dotyczy: Części nr 3 pozycje od 2 do 10

Pytanie nr 4

Czy grzejniki płytowe mają być kompaktowe czy zaworowe ?

Odpowiedź:

W Załączniku nr 2.3 do SWZ grzejniki kompaktowe posiadają oznaczenie: C22 lub H20 , grzejniki zaworowe oznaczone są: CV22 lub HV20

Dotyczy: Części nr 3 pozycje od 6 do 9

Pytanie nr 5:

Czy grzejniki C22 o wysokości 550 możemy zamienić na grzejniki C22 o wysokości 600 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostaje zgodnie z SWZ

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Miles 

